Fu
rn
it
ur
e
lig
ht
in
g
DC
OUTPUT
12 V IP67 -20°C
+35°C
12 V DC
24 V DC
90 W
180 W 8 A
MAX IP20
68
41
17810 10
20cm20cm
20cm
ø5
LD-WZA80W-NW
52
35
1698 8
Ø
5
20cm20cm
LD-WZA60W-NW
35
2008 8
25
Ø
 5
20cm
20cm
LD-WZA36W-NW
35
1708 8
25
ø5
20cm20cm
LD-WZA20W-NW
69
39
24010 10
ø5
20cm
20cm
20cm
ø3
LD-WZA150W-NW
OUTPUT
12 V DC
30
58
100
35
57
82
MAX
8 A
  LD-DIMLED-10 kodowany, coded, Закодированный,
codiert, codiert czarny, black,
черный, schwarz, fekete PC 800 g
5908231337597
 LD-DIMLED2-10 niekodowany, uncoded, некодированная,
uncodiert, kódolatlan 5902801005916
  LD-WZA20W-NW 20 W 170 g 5901867128720
 LD-WZA36W-NW 36 W 310 g 5901867128744
 LD-WZA60W-NW 60 W 990 g 5901867128768
 LD-WZA80W-NW 80 W 1000 g 5901867128782
 LD-WZA150W-NW 150 W 2000 g 5901867128805
PL  Zasilacze LED
EN  LED power supply units
RU  Блоки питания LED
DE  LED-Netzteile
HU LED tápegységek
PL  Ściemniacz LED
EN  LED dimmer
RU  Светодилдный диммер
DE  LED-Dimmer
HU LED sötétítő
 JACKY, JACKY 2